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PKin Sarah Willms

Gesamtanzahl der Verkehrsunfälle
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit verletzten Personen
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Kinder
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen der Risikogruppe „Junge Fahrer“
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Senioren
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PKin Sarah Willms

Gesamtzahl der Verkehrsunfälle mit Radfahrern
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Radfahrer
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Motorradfahrer
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit alkoholbedingter Beeinflussung  
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit drogen- oder medikamentenbedingter Beeinflussung
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PKin Sarah Willms

Unerlaubtes Entfernen vom Unfallort
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfallzahlen der 

Stadt Delmenhorst

PKin Sarah Willms

Gesamtanzahl der Verkehrsunfälle
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit verletzten Personen

250

282

306

280 284
265

223 219

319

282

0

50

100

150

200

250

300

350

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

A
n

z
a
h

l 
V

e
rk

e
h

rs
u

n
fä

ll
e
 m

it
 

P
e
rs

o
n

e
n

s
c
h

a
d

e
n

Unfalljahr

PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Kinder
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen der Risikogruppe „Junge Fahrer“
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Senioren
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PKin Sarah Willms

Beteiligte, getötete und schwer verletzte Radfahrer
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PKin Sarah Willms

Beteiligte, getötete und schwer verletzte Motorradfahrer
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PKin Sarah Willms

Alkoholbedingte Beeinflussung
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit drogen- oder medikamentenbedingter Beeinflussung
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PKin Sarah Willms

Gesamtanzahl der Verkehrsunfälle

2.701

2.773

2.967

3.062

2.954

3.053

2.624

2.782

2.862

3.133

2.300

2.400

2.500

2.600

2.700

2.800

2.900

3.000

3.100

3.200

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

A
n

z
a
h

l 
V

e
rk

e
h

rs
u

n
fä

ll
e

Unfalljahr

PKin Sarah Willms
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit verletzten Personen
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Kinder
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen der Risikogruppe „Junge Fahrer“
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Senioren
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PKin Sarah Willms

Beteiligte, schwer und tödlich verletzte Radfahrer
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Motorradfahrer
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PKin Sarah Willms

Alkoholbedingte Beeinflussung
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PKin Sarah Willms

Beeinflussung durch Drogen und Medikamente
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PKin Sarah Willms

Gesamtanzahl der Verkehrsunfälle

PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit verletzten Personen
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen

PKin Sarah Willms

Hauptverursacher Schwerverkehr
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfallzahlen aus dem 

Landkreis Wesermarsch

PKin Sarah Willms

Gesamtanzahl der Verkehrsunfälle
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit verletzten Personen
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Getötete und schwer verletzte Kinder
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen der Risikogruppe „Junge Fahrer“
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Senioren
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PKin Sarah Willms

Wildunfälle
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PKin Sarah Willms

Getötete und schwer verletzte Personen
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PKin Sarah Willms

Beteiligte, getötete und schwer verletzte Radfahrer
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PKin Sarah Willms

Beteiligte, getötete und schwer verletzte Motorradfahrer
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PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit alkoholbedingter Beeinflussung  

10 12
14

19 19

12

21
18 18

13

50

57

42

68

62

48 49

56 55 56

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

A
n

z
a
h

l 
V

e
rk

e
h

rs
u

n
fä

ll
e
 b

z
w

. 
D

e
li

k
te

Unfalljahr

unter
Alkoholeinfluss

folgenlose
Alkoholdelikte

PKin Sarah Willms

Verkehrsunfälle mit drogen- oder medikamentenbedingter Beeinflussung

2 1 1 3 5 3 3 1 2
5

9

36

29

53

62 61

26

96

118

59

0

20

40

60

80

100

120

140

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

A
n

z
a
h

l 
V

e
rk

e
h

rs
u

n
fä

ll
e
 b

z
w

. 
D

e
li

k
te

Unfalljahr

unter BTM/Med.-Einfluss

folgenlose BTM/Med.-
Delikte



10.04.2024

28

PKin Sarah Willms
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